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Informacja dla Wykonawców 

Pytania i odpowiedzi  

dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

na udzielenie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym 

ZO/22/2021/U 

Zamawiający w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela 

odpowiedzi jak niżej: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wyrażacie Państwo zgodę na zabezpieczenie kredytu w postaci 

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową z wystawienia Kredytobiorcy?   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu w postaci weksla in blanko wraz z 

deklaracją wekslową z wystawienia kredytobiorcy. 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, czy Zmawiający może przekierować na zabezpieczenie kredytu 

dodatkowe wpływy od Spółdzielni Mieszkaniowej „Jaskółka”? Prosimy o podanie 

deklarowanych średniomiesięcznych wpływów.   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wyrażacie Państwo zgodę na zabezpieczenie kredytu w postaci 

potwierdzonej cesji wierzytelności od Spółdzielni Mieszkaniowej „Jaskółka”?   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o potwierdzenie, czy Zmawiający może przekierować na zabezpieczenie kredytu 

dodatkowe wpływy od Spółdzielni Mieszkaniowej „Mościce”? Prosimy o podanie 

deklarowanych średniomiesięcznych wpływów.   



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający może przekierować na zabezpieczenie kredytu dodatkowe wpływy od SM 

Mościce. Wpływy za rok 2020 r. z tytułu sprzedaży ciepła wyniosły 4.332.476,73 zł brutto. 

Zamawiający posiada zawartą umowę na dostawę ciepła na czas nieograniczony. 

Średniomiesięczne wpływy za 2020 r. wyniosły 360.956 zł. Zamawiający zaznacza, że wpływy 

od kontrahenta charakteryzują się sezonowością. 

Zamawiający dopuszcza także jako zabezpieczenie kredytu dodatkowo cesję wierzytelności 

umowy na dostawy ciepła do SM Mościce. Przedstawi także umowę zawartą z SM Mościce. 

Zamawiający dopuszcza zawarcie cesji potwierdzonej. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wyrażacie Państwo zgodę na zabezpieczenie kredytu w postaci 

potwierdzonej cesji wierzytelności od Spółdzielni Mieszkaniowej „Mościce”?   

Odpowiedź: 

Vide odp. na pytanie nr 4. 
 

Tarnów dn. 17.09.2021 r. 
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